

# Fredensborg Vandrerhjem Fond

**CVR-nummer 18 52 58 44**

Hjemstedsadresse: Østrupvej 3, 3480 Fredensborg

## **Årsrapport 2018**

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

**Godkendt på fondens ordinære årsmøde den 2/5 2019**

---

Christian de Jonquières  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Fondsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsregnskabet	13

## Fondsoplysninger

<b>Fonden</b>	Fredensborg Vandrerhjem Fond Østrupvej 3 3480 Fredensborg  Hjemstedskommune: Fredensborg
<b>Bestyrelse</b>	Claus Israel Andersen, formand Øvring Paludan Christian de Jonquières Ole Birch Bjørn Cronquist Poul Juul
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Bank</b>	Danske Bank Munkeengen 30, 1. sal 3400 Hillerød
<b>Stiftelsesdato</b>	1. februar 1995
<b>Regnskabsår</b>	1. januar - 31. december

## Ledelsesberetning

### Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens væsentligste aktiviteter har bestået i, på markedsmæssige vilkår, at drive ejendommen Østrupvej 3, 3480 Fredensborg, hvorfra der drives vandrerhjem.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i regnskabsåret

Fondens resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. 18.997 og fondens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.063.430.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ejendommens driftsudgifter blev i 2018 på i alt kr. 312.677, en stigning i forhold til 2017, som beløb sig til kr. 209.017. Salgs- og administrationsudgifterne blev i 2018 i alt kr. 125.483 imod kr. 125.494 i 2017. Fondens finansielle omkostninger blev i 2018 kr. 197.914 imod kr. 199.438 i 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Redegørelse for god fondsledelse

Det oplyses at fonden følger anbefalingerne for god fondsledelse med undtagelse af redegørelse for sammensætningen af bestyrelsen, herunder oplysninger om bestyrelsen, alder, stilling, kompetence mv., samt fastsættelse af aldersbegrænsning for bestyrelsens medlemmer.

Disse anbefalinger følges ikke da langt hovedparten af fondens bestyrelse udpeges, jf. fundatsen, af forskellige organisationer og af offentlig myndighed.

### Legatarfortegnelse

Fonden har ikke foretaget uddelinger i regnskabsåret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>404.051</b>	<b>257.038</b>
4 Afskrivninger	181.772	176.576
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>222.279</b>	<b>80.462</b>
2 Finansielle omkostninger	197.914	199.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.365</b>	<b>-118.976</b>
3 Skat af årets resultat	5.368	-26.114
<b>Årets resultat</b>	<b>18.997</b>	<b>-92.862</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført til overført resultat	18.997	-92.862
<b>Disponeret</b>	<b>18.997</b>	<b>-92.862</b>

## Balance 31. december

## Aktiver

Note	2018	2017
Grunde og bygninger	8.072.857	8.113.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>4 Anlægsaktiver</b>	<b>8.072.857</b>	<b>8.113.375</b>
Andre tilgodehavender	42.160	41.805
Periodeafgrænsningsposter	20.132	19.960
<b>Tilgodehavender</b>	<b>62.292</b>	<b>61.765</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>109.901</b>	<b>49.615</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>172.193</b>	<b>111.380</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.245.050</b>	<b>8.224.755</b>

## Balance 31. december

## Passiver

Note	2018	2017
Fondskapital	300.000	300.000
Overført resultat	2.763.430	2.744.433
<b>5 Egenkapital</b>	<b>3.063.430</b>	<b>3.044.433</b>
Hensættelser til udskudt skat	164.252	158.884
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>164.252</b>	<b>158.884</b>
<b>6 Langfristet del af kreditinstitutter i øvrigt</b>	<b>4.526.381</b>	<b>4.638.821</b>
<b>Langfristet gæld</b>	<b>4.526.381</b>	<b>4.638.821</b>
<b>6 Kortfristet del af kreditinstitutter i øvrigt</b>	<b>112.440</b>	<b>111.168</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	75.000
Anden gæld	378.547	196.449
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>490.987</b>	<b>382.617</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>5.017.368</b>	<b>5.021.438</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.245.050</b>	<b>8.224.755</b>
1 Ledelsens vederlag		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter til årsregnskabet

### 1 Ledelsens vederlag

Det oplyses, at fondens bestyrelse er blevet honoreret med kr. 44.000 for hvervet fordelt ligeligt til medlemmerne med undtagelse af bestyrelsesformanden, som er blevet tildelt en smule mere samt et enkelt bestyrelsesmedlem, som ikke har ønsket at modtage vederlag.

Fonden har ikke haft ansatte udover bestyrelsen.

	2018	2017
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	197.914	199.438
	<b>197.914</b>	<b>199.438</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	5.368	-26.114
	<b>5.368</b>	<b>-26.114</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	10.019.846	452.746
Årets tilgang	141.254	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	10.161.100	452.746
Afskrivninger 1. januar	1.906.471	452.746
Årets afskrivninger	181.772	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	2.088.243	452.746
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.072.857</b>	<b>0</b>

## Noter til årsregnskabet

### 5 Egenkapital

	Fonds- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar	300.000	2.744.433
Årets resultat	0	18.997
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>300.000</b>	<b>2.763.430</b>

2018

2017

### 6 Kreditinstitutter i øvrigt

Forfald efter 5 år	4.076.621	4.158.613
Forfald 1-5 år	449.760	480.208
Forfald inden 1 år	112.440	111.168
	<b>4.638.821</b>	<b>4.749.989</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter i øvrigt er der indlagt pantebreve på kr. 5.200.000



## Claus Israel Andersen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-448762734772  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2019 kl.: 10:57:28  
Underskrevet med NemID

## Christian Godfred de Dompierre de Jon...

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-126792036067  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 17:34:34  
Underskrevet med NemID

## Christian Godfred de Dompierre de Jon...

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-126792036067  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 17:34:34  
Underskrevet med NemID

## Ørving Paludan

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-613564457370  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2019 kl.: 10:28:10  
Underskrevet med NemID

## Ole Birch

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-579153663604  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2019 kl.: 07:30:16  
Underskrevet med NemID

## Bjørn Cronquist

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-619125568226  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2019 kl.: 09:17:10  
Underskrevet med NemID

## Poul William Juul

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-950045944685  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2019 kl.: 12:26:33  
Underskrevet med NemID

## Niels Borum Madsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1287499581012  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 18:03:17  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).